Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 12
Datum verslag 13-06-2019
Insolventienummer F.02/14/276
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000006727:F001
Datum uitspraak 08-04-2014
R-C mr. MDE Leppens
Curator mr. T.M. Schraven

Algemene gegevens

Naam onderneming

Cooperatieve Vereniging Dome 160 U.A. 14-06-2018
10

Gegevens onderneming

De Schacht 15,5107 RD Dongen 14-06-2018
KvK 20147075 10

Activiteiten onderneming

Volgens opgaafin het handelsregister: het ontwikkelen van concepten 14-06-2018
techniek ten behoeve van de electrotechnische installatiesector in het 10
algemeen en voor een gebouwbeheersysteem in het bijzonder.

Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 14-06-2018
10



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
22-12-2017

t/m
4-6-2018

van
5-6-2018

t/m
13-12-2018

van
14-12-2018

t/m
12-6-2019

Bestede uren

Verslagperiode
10
11
12

totaal

Bestede uren
0,18 uur
0,36 uur
0,40 uur

0,94 uur

14-06-2018
10

14-06-2018
10

13-12-2018
11

13-06-2019
12



Toelichting bestede uren
Totaal bestede uren: 10,36 uur.
Dit is het 11e faillissementsverslag. Alle gegevens zijn terug te vinden in de

eerder gepubliceerde verslagen op de website van het centraal
insolventieregister van de rechtspraak.

Totaal bestede uren: 11,12 uur.
Dit is het 13e faillissementsverslag. Alle gegevens zijn terug te vinden in de

eerder gepubliceerde verslagen op de website van het centraal
insolventieregister van de rechtspraak.

Totaal bestede uren: 11,36 uur.
Dit is het 14e faillissementsverslag. Alle gegevens zijn terug te vinden in de

eerder gepubliceerde verslagen op de website van het centraal
insolventieregister van de rechtspraak.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zelfstandig bevoegd bestuurders is J.C.M. van Boesschoten en gezamenlijk
bevoegd bestuurder is M.G.A.J. van Boesschoten.

1.2 Lopende procedures

geen

1.3 Verzekeringen

geen

1.4 Huur

ja, reeds opgezegd voor faillissement.

1.5 Oorzaak faillissement

De CV had tot doel kennis en inkoopkracht te bundelen. Bij gebrek aan leden is

dit doel niet gehaald en is het bestaansrecht van de CV verloren.

14-06-2018
10

13-12-2018
11

13-06-2019
12

13-12-2018
11

13-12-2018
11

13-12-2018
11

13-12-2018
11

13-12-2018
11



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

geen

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Zie verslag Wanrooij Elektrotechniek B.V.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

nvt

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

nvt

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

nvt

13-12-2018
11

13-12-2018
11

13-12-2018
11

13-12-2018
11

13-12-2018
11

13-12-2018
11

13-12-2018
11



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft geen inventaris in Dome aangetroffen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

nvt

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

nvt

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

nvt

3.9 Werkzaamheden andere activa

nvt

13-12-2018
EER

13-12-2018
& 11

13-12-2018
] 11

13-12-2018
] 11

13-12-2018
& 11



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€0,00

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

nvt 13-12-2018
11

4.2 Werkzaamheden debiteuren

geen 13-12-2018
11



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 168.750,00 13-12-2018

11
Rabobank

5.2 Leasecontracten

geen 13-12-2018
11

5.3 Beschrijving zekerheden

Inventaris en debiteuren verpand naar opgaaf gefailleerde. 13-12-2018

11

5.4 Separatistenpositie

nvt 13-12-2018
11

5.5 Eigendomsvoorbehoud

nvt 13-12-2018
11

5.6 Retentierechten

nvt 13-12-2018
11

5.7 Reclamerechten

nvt 13-12-2018
11

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

nvt 13-12-2018
11



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

nvt 13-12-2018
11

6.2 Financiéle verslaglegging

nvt 13-12-2018
11

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

nvt 13-12-2018
11

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

nvt 13-12-2018
11

6.5 Verantwoording

nvt 13-12-2018
11

6.6 Opbrengst

13-12-2018
nvt 11
6.7 Boedelbijdrage

13-12-2018
nvt 11
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
nvt 13-12-2018

EEE



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Wordt nog onderzocht. Onderzoek loopt. Voortzetten onderzoek. Onderzoek
loopt nog. (verslag 1-10)

Onderzoek afronden. (verslag 11)

7.2 Depot jaarrekeningen

Wordt nog onderzocht. Onderzoek loopt. Voortzetten onderzoek. Onderzoek
loopt nog. (verslag 1-10)

Onderzoek afronden. (verslag 11)

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Wordt nog onderzocht. Onderzoek loopt. Voortzetten onderzoek. Onderzoek
loopt nog. (verslag 1-10)

Onderzoek afronden. (verslag 11)

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Wordt nog onderzocht. Onderzoek loopt. Voortzetten onderzoek. Onderzoek
loopt nog. (verslag 1-10)

Onderzoek afronden. (verslag 11)

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Wordt nog onderzocht. Onderzoek loopt. Voortzetten onderzoek. Onderzoek
loopt nog. (verslag 1-10)

Onderzoek afronden. (verslag 11)

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

Wordt nog onderzocht. Onderzoek loopt. Voortzetten onderzoek. Onderzoek
loopt nog. (verslag 1-10)

Onderzoek afronden. (verslag 11)

7.7 Toelichting rechtmatigheid

14-06-2018
10

14-06-2018
10

14-06-2018
10

14-06-2018
10

14-06-2018
10

14-06-2018
10



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Uitvoeren onderzoek zoals bedoeld in punt 7.1. t/m 7.6. (verslag 1-10)
Afronden onderzoek. (verslag 11)

Curator heeft de bestuurder vragen gesteld met betrekking tot de financiering
van gefailleerde en met betrekking tot de oorzaken van het faillissement. Een
en ander in samenhang met het faillissement van Van Wanrooij Elektrotechniek
B.V. en het faillissement van Van Boesschoten Holding B.V. Curator wacht nog
op een reactie.

Zie punt 7.8 van het faillissementsverslag van Van Wanrooij Elektrotechniek
B.V.

14-06-2018
10

13-12-2018
11

13-06-2019
12



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00 13-12-2018
11

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€0,00 13-12-2018
11

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00 13-12-2018
11

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 0,00 13-12-2018
11

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1 13-12-2018
11

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.089,00 13-12-2018
11

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog onbekend 13-12-2018
11

8.8 Werkzaamheden crediteuren

nog onbekend 13-12-2018
11



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

nvt

9.2 Aard procedures

nvt

9.3 Stand procedures

nvt

9.4 Werkzaamheden procedures

nvt

13-12-2018
11

13-12-2018
11

13-12-2018
11

13-12-2018
11



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Vide werkzaamheden zoals hiervoor vermeld.

Afwikkeling onderzoek oorzaken faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

12-12-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Vide werkzaamheden zoals hiervoor vermeld.

Bijlagen

Bijlagen

14-06-2018
10

13-12-2018
11

14-06-2018
10

13-06-2019
12

14-06-2018
10



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


